
 
 

ZARZĄDZENIE NR 201/2024 

Starosty Kieleckiego 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 235/2023 Starosty Kieleckiego z dnia 21 grudnia 2023 r.  
w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla powiatu kieleckiego  
na lata 2024 – 2026 

 

Na podstawie art. 35 ust. 2 oraz art. 38a Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107), zarządzam co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 235/2023 Starosty Kieleckiego z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie powołania 
Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla powiatu kieleckiego na lata 2024 – 2026, zmienionym 
Zarządzeniem nr 192/2024 z dnia 26 listopada 2024 r., wprowadza się następujące zmiany:  
 
1. § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

3. W pracach Komisji uczestniczy także wskazany przez Prokuratora Okręgowego  
w Kielcach: Prokurator Rejonowy Kielce Wschód Pani Edyta Pawlik – Zatońska oraz Prokurator 
Rejonowy Kielce Zachód Pani Aleksandra Pałys – Morąg. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
STAROSTA 
 
Tomasz Pleban 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 



 
 

Uzasadnienie 
 
 

Na podstawie art. 38a ust. 11 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107) w przypadku śmierci, odwołania lub rezygnacji członka komisji przed 

upływem kadencji, organ, który go powołał lub delegował, powołuje lub deleguje nowego członka 

komisji na okres pozostały do upływu kadencji poprzedniego członka.  

W związku z powyższym oraz zmianami personalnymi w Prokuraturze Rejonowej Kielce 

Wschód w Kielcach jak i Prokuraturze Rejonowej Kielce Zachód w Kielcach Prokurator Okręgowy 

Prokuratury Okręgowej w Kielcach wskazał do udziału w pracach Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

pismem, znak: 3016-4.071.51.2024 z dnia 2 grudnia 2024 roku, niżej wymienione osoby: 

 Panią Edytę Pawlik – Zatońską, Prokurator Rejonowy Kielce Wschód, 

 Panią Aleksandrę Pałys – Morąg, Prokurator Rejonowy Kielce Zachód. 

Aktualizacja składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku pozwoli na realizację zadań ujętych  

w art. 38a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym oraz aktualizację 

Zarządzenia nr 235/2023 Starosty Kieleckiego z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie powołania Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku dla powiatu kieleckiego na lata 2024-2026. 

 


